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Val av ledamöter och ersättare till 
stadsdelsnämndens pensionärsråd 2014 

Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden beslutar utse de av pensionärsorganisationerna inom 

stadsdelsområdet Rinkeby-Kista nominerade personerna till ledamöter och 

ersättare i stadsdelsnämndens pensionärsråd 2014 enligt förteckning i 

tjänsteutlåtandet. 

 

 

 

 

Olle Johnselius     Gunilla Davidsson 

stadsdelsdirektör     verksamhetsområdeschef 

 

Ärendet 

Kommunfullmäktige har beslutat att lokala pensionärsråd ska inrättas från 

och med den 1 januari 1997. Kommunfullmäktige har därefter beslutat om 

ändringar i Instruktion för stadsdelsnämndernas pensionärsråd, den nu 

gällande instruktionen gäller från och med den 1 januari 2005. 

 

Stadsdelsnämndens pensionärsråd är ett rådgivande organ för överläggningar, 

samråd och ömsesidig information mellan företrädare för 

pensionärsorganisationerna, nämnden och förvaltningen i allmänna frågor 

som berör de äldres levnadsförhållanden. Stadsdelsnämndernas pensionärsråd 

ska bestå av fem ledamöter och fem ersättare vilka utses av nämnden. 

Ledamöterna nomineras av de lokala pensionärsorganisationerna 

proportionellt i förhållande till organisationernas medlemsantal i 

stadsdelsnämndens geografiska område. Ledamöterna ska vara bosatta i 

nämnda område. Rådets ledamöter väljs för ett år. 

 

 

Bilaga 

Instruktion för stadsdelsnämndernas pensionärsråd (Kfs 2004:12) 
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Förvaltningens förslag 

 

Ordinarie ledamöter och ersättare 

 

I enlighet med gällande instruktion har pensionärsorganisationerna nominerat 

ledamöter och ersättare till stadsdelsnämndens pensionärsråd för år 2014. 

Pensionärsföreningarnas representanter har enats om antalet ledamöter och 

ersättare per organisation. 

 

Till Rinkeby-Kista stadsdelsnämnds pensionärsråd har PRO för år 2014 

nominerat följande personer: Sievert Balkestål, Irene Lindström och Karin 

Baad som ledamöter och Harriet Fjällborg och Maria Cupen som ersättare. En 

ersättarplats är vakant. 

 

SPF har för år 2014 nominerat följande personer: Yvonne Zettergren och 

Lennart Jansson som ledamöter samt Kyllikki Josefsson och Britta Thunberg 

som ersättare. 

 

Förvaltningen föreslår att Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd beslutar att utse de 

av pensionärsorganisationerna nominerade personerna till ledamöter och 

ersättare i stadsdelsnämndens pensionärsråd år 2014. 
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